
 

1 

Nabídka 

Kybernetická hygiena  

–  

prodloužení a rozšíření licencí  
 

 

 
Pro zákazníka: 

O2 IT Services s.r.o., Za Brumlovkou 226/2, 140 00 Praha 4 – Michle 

IČO 02819678, www.o2its.cz        

Výzkumný ústav meilorací a ochrany 
půdy, v.v.i. 



 

 Stránka 2 z 7 

 

Obsah 

Obsah ................................................................................................................................................. 2 

1. Identifikační údaje poskytovatele ................................................................................................... 3 

1.1 Profil poskytovatele .............................................................................................................. 4 

2. Manažerské shrnutí ........................................................................................................................ 5 

3. Cena ............................................................................................................................................... 6 

4. Platnost nabídky ............................................................................................................................. 7 

 

  



 

 Stránka 3 z 7 

1. Identifikační údaje poskytovatele 

Předmětem této nabídky jsou licence produktu „Kybernetická hygiena“ a rozšíření o další moduly 
„GDPR“ a „Anti-Corruption“ pro stávajcích 90 uživatelů pro VÚMOP v.v.i. (dále jen „Objednatel“). 
Nabídku předkládá společnost O2 IT Services s.r.o. (dále jen „Poskytovatel“). 

V Praze dne 15.10.2021 

Identifikační údaje poskytovatele: 

Obchodní jméno: O2 IT Services s.r.o. 

Sídlo firmy: Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 

IČO: 02819678 

DIČ:  CZ02819678 

Zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
223566 

Kontaktní osoba pověřená jednáním jménem poskytovatele: 

Jméno a příjmení: 

Mobil: 

E-mail: 

 

Technický obsah nabídky: 

Jméno a příjmení: 

Mobil: 

E-mail: 

 

Ochrana informací 
Tento dokument i veškerý jeho obsah je předmětem obchodního tajemství společnosti O2 IT Services s.r.o. a nesmí 
být bez předchozího písemného souhlasu společnosti O2 IT Services s.r.o. zpřístupněn třetí osobě ani zveřejněn. 
Tento dokument není návrhem smlouvy. Společnost O2 IT Services s.r.o. poskytuje služby výhradně na základě 
písemně uzavřené smlouvy, která je řádně podepsaná a obsahuje všechny dohodnuté náležitosti a podmínky 
poskytování produktů a služeb. 



 

 Stránka 4 z 7 

1.1 Profil poskytovatele 

O2 IT Services je expertem v oblasti informačních technologií. Svými službami pokrývá celý životní 
cyklus IT. 

Portfolio tvoří především IT/business consulting, systémová integrace, aplikační vývoj a vývoj  
tzv. Managed Services, služby provozu a optimalizace IT a řešení bezpečnosti IT. 

O2 IT Services vhodně kombinuje standardizovaná řešení IT produktů a individuální řešení na míru. 
Díky využití standardizovaných stavebních bloků IT jsou služby nejen snadno přizpůsobitelné 
požadavkům zákazníka, ale také opakovatelné – bez nutnosti stavět řešení stále od začátku na zelené 
louce. Klienti O2 IT Services tak vždy získávají optimální model, který jim přináší významnou přidanou 
hodnotu, zvyšuje jejich efektivnost a umožňuje jim elasticky se přizpůsobovat měnícím se potřebám. 

O2 IT Services poskytuje IT služby pro komerční trh i vnitřně v rámci skupiny O2. Prokázané reference 
potvrzují schopnost uspokojit i nejnáročnější zákazníky, ať již se jedná o komerční společnosti nebo 
instituce státní správy. 

Za klíčovou konkurenční výhodu O2 IT Services považuje odbornost, motivovanost a profesionální 
přístup svých zaměstnanců. 

O2 IT Services je 100% dceřinou společností a členem koncernu O2 Czech Republic a.s. 

 

  



 

 Stránka 5 z 7 

2. Manažerské shrnutí 

Předmět nabídky 

V současné době disponuje Objednatel licenčním modulem kybernetické hygieny. Licence k tomuto 
modulu expirují 18.11.2021. V minulosti jste projevili zájem o další moduly a to GDPR a Anti-Corruption. 
Nabídka je tedy rozšířená právě o tyto dva moduly.  

 

  



 

 Stránka 6 z 7 

3. Cena 

Cena při jednorázovém nákupu licencí pro 90 uživatelů na 1 rok:  

• Kybernetická hygiena 29 990,- Kč 

• GDPR 38 990,- Kč  

• Anti-Corruption 38 990,- Kč 

 

Cena při jednorázovém nákupu licencí pro 90 uživatelů na 2 roky:  

• Kybernetická hygiena 53 990,- Kč  

• GDPR 69 990,- 

• Anti-Corruption 69 990,-  

 

Cena při jednorázovém nákupu licencí pro 90 uživatelů na 3 roky:  

• Kybernetická hygiena 71 990,- 

• GDPR 93 590,-   

• Anti-Corruption 93 590,-    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Stránka 7 z 7 

4. Platnost nabídky 

Tato nabídka je platná do 31.10. 2021 




